UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ.iOOG' /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01 GRMj005j97,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 08.05.97,
AUGUSTO CESAR BITTENCOURT PIRES, da função de Chefe
Departamento de Geoquímica e Recursos Minerais.

o servidor
(FG-l), do

Brasília-DF, O 5 de /1-1/1/0 de 1997.

~~

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor